
                                                                                              PATVIRTINTA 
                                                                             Vilniaus Juozo Tallat- Kelpšos 

                                                                        Konservatorijos Direktorės   
                                                             2019 m. vasario 8 d.  
                                                             įsakymu Nr. V – 30 

 
 

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJA 
 

IV RESPUBLIKINIO  FORTEPIJONO MUZIKOS PRAKTIKUMO-
FESTIVALIO 

"PAVASARIO VIRTUOZAI" NUOSTATAI 
 

I. PRAKTIKUMO-FESTIVALIO  TIKSLAI IR UŽDAVINIAI: 

TIKSLAI:  
               1.1. puoselėti Lietuvos fortepijono meną, skatinti vaikų ir jaunimo kūrybinę veiklą, 
formuoti jų dalyvavimo prestižiniuose Lietuvos kultūros renginiuose įgūdžius. 
               1.2. vykdyti gabių mokinių muzikai paiešką, nukreipiant juos tęsti muzikos mokymąsi 
                 Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijoje. 
UŽDAVINIAI: 

1.3.Nukreipti  vaikus ir jaunimą stoti į konservatoriją; 
1.4.Gabiausiems mokiniams įteikti kvietimus atvykti į konservatoriją; 
1.5.skatinti  meninei muzikinei saviraiškai muzikuojant fortepijonu, lavinti jų kūrybinius 
sugebėjimus  
1.6.plėsti jaunimo ir pedagogų fortepijono meno žinias, stiprinti grojimo įgūdžius, suteikti 
papildomų dalykinių kompetencijų. 
1.7.fortepijono muzikos pagalba integruoti jaunimą į bendrą žmogaus ugdymo sistemą, 
atitraukiant nuo nepageidaujamų pomėgių. 
1.8.formuoti jaunimo iniciatyvumą, kūrybiškumą, ištvermę ir muzikinį skonį, atliekant 
solines programas. 
1.9. skleisti teigiamą visos šalies fortepijono pedagogų patirtį, skatinti novatoriškus ugdymo 
metodus. 
 

                                                      II. VIETA IR LAIKAS  

           2.1. Praktikumas-festivalis vyks: Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijoje 
 
Data Laikas                                    Renginys 

 
2019-03-27  13.00  Muzikos ir meno mokyklų mokinių,  praktikumo dalyvių koncertas 

 
2019-03-27 14.00 Mokytojo Jurgio Aleknavičiaus paskaita „Melodijos intonavimo principai 

rusų fortepijoninėje muzikoje“ 

 
Registracija į 2019 m. kovo 27 d. renginius nuspaudus šią nuorodą : 
https://goo.gl/forms/Zq8tyA1Qv6KkK3M13 
 

https://goo.gl/forms/Zq8tyA1Qv6KkK3M13


 2.2. Išvažiuojamieji praktikumai muzikos ir meno mokyklose: 
 
Data Laikas       Vieta   Renginys Dalyvių 

registracija 
2019-02-09 10.00 Vilniaus Balio 

Dvariono 
dešimtmetė 
muzikos mokykla 

Mokytojo Jurgio Aleknavičiaus  
praktikumas „Polifoninės muzikos 
raida“  

9.00 val. 
 

2019-02-27 11.00 Visagino 
Č.Sasnausko 
menų mokykla 

Mokytojo Jurgio Aleknavičiaus  
praktikumas „Polifoninės muzikos 
raida“ 
 

10.00 val. 
 

2019-02-25 10.00 Pabradės meno 
mokykla 

Mokytojo Jurgio Aleknavičiaus 
praktikumas „Polifoninės muzikos 
raida“ 

9.00 val. 

 

                                    III. PRAKTIKUMO  SĄLYGOS 

              Festivalyje - praktikume gali dalyvauti visų Lietuvos Respublikos meno ir muzikos 
mokyklų jaunieji pianistai nuo 8 iki 18 metų. 

                                     IV. PRAKTIKUMO PROGRAMA 

Praktikumus ir atviras  meistriškumo pamokas veda Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 
 konservatorijos mokytojas, LMTA meno doktorantas Jurgis Aleknavičius. 
 
                                        V. DALYVAVIMO SĄLYGOS 

Mokytojai, norintys gauti  kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimus, registruojasi 1 val. prieš 
 renginį ir sumoka 2 eurus grynais. Žiniaraštį ir  surinktą pinigų sumą už kvalifikacijos kėlimo 
pažymėjimus mokytojas Jurgis Aleknavičius pristato į Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 
konservatorijos buhalteriją. Sąskaita: LT-61 7044 0600 0427 1753 SEB bankas, Vilniaus Juozo 
Tallat-Kelpšos konservatorija, Gerosios Vilties, 19,  kodas 300033284. 
  
                                              VI. ORGANIZATORIAI 
               Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 
Renginio vadovas Jurgis Aleknavičius - Vilniaus Juozo Tallat Kelpšos konservatorijos mokytojas, 
LMTA meno doktorantas. Teirautis tel. +370 676 10625, el. paštas: jurgis.aleknavičius@gmail.com 
                                           VII. RENGINIO PARTNERIS 
 
                 VšĮ Trakų švietimo centras. Direktorė Nijolė Lisevičienė.  
                                                              Metodininkė Danutė Vizmanaitė 
 
                                            VIII.  PRAKTIKUMO KURATORĖ  
            Vilniaus Juozo Tallat Kelpšos konservatorijos direktorė Doleroza Pilikauskienė 

                                            IX.PRAKTIKUMO KOORDINATORĖ 
            Vilniaus Juozo Tallat Kelpšos konservatorijos ugdymą organizuojančio skyriaus  
             vedėja Rita Auksoriūtė 
             ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

mailto:jurgis.aleknavi%C4%8Dius@gmail.com

